
© ROPID, únor 2025

Omlouváme se za případné nepříjemnosti
a děkujeme Vám za pochopení.

dočasná změna
temporary change

Změny na trati č. 091 spojené
s výstavbou stanice Praha-Bubny

do 1. srpna 2025 (pátek)
od 3. března 2025 (pondělí)

směr Kobylisy a dále...

sm
ěr Černý M

ost

směr Karlovo náměstí a dále... a dále... směr Háje

Vltava

V
lt

av
a

Vltavská

FlorencBílá labuť / Těšnov

Masarykovo nádraží

Nádraží Holešovice

Praha-Holešovice

Praha hlavní nádraží

Hlavní nádraží

Náměstí Republiky

Praha Masarykovo nádraží

Praha-Holešovice zastávka

tram 14 metro C

tram 14

tra
m

 14

m
et

ro
 Cm

et
ro

 B

metro B

4 R44

4

pouze vlaky 6902, 9
600, 9

663, 9
665

/o
nly 

tra
in

s 6
902, 

9600, 9
663, 

9665


4 Pra

ha-Holešo
vice - Pra

ha hl. n
ádr.

vyloučený úsek / excluded section
Praha-Holešovice zastávka – Praha Masarykovo nádraží

směr Kralupy nad Vltavou

4

Schéma linek MHD
zajišťujících dopravu

ve vyloučeném úseku

PRAHA

R444

Vážení cestující, dovolujeme si Vás informovat o výluce na železniční trati 091 v úseku Praha 
Masarykovo nádraží – Praha-Holešovice zastávka, která proběhne od 3. března 2025 do 1. srpna 2025.
Tato výluka ovlivní provoz vlaků na linkách             a            .

Všechny vlaky linky             (s výjimkou dále uvedených) budou ukončeny ve stanici Praha-Holešovice, 
kde bude možný přestup na metro          . Vlaky nebudou obsluhovat stanice Praha-Holešovice zastávka 
a Praha Masarykovo nádraží. Poslední dva večerní vlaky do Prahy (Os 9663 a Os 9665), poslední večerní 
vlak z Prahy (Os 9600) a první ranní vlak z Prahy (Os 6902) pojedou až do/ze stanice Praha hlavní 
nádraží.

Dopravce ČD bude vydávat jízdenky na MHD po předložení jízdenky dle Tarifu ČD nebo Tarifu SJT                 
pro vyloučený úsek v pokladnách v Praze a ve stanicích na trati 091, 090. Jízdenky budou uznávány 
v následujících úsecích:

•           Nádraží Holešovice – Florenc – Hlavní nádraží
•           Florenc – Náměstí Republiky
•             Nádraží Holešovice – Masarykovo nádraží

Informace pro imobilní cestující
Stanice Praha-Holešovice, která bude po dobu výluky výchozí a nástupní pro vlaky linky S4, je plně bezbariérová, 
stejně jako přístup do metra C. Imobilní cestující se tak nemusí obávat žádných komplikací.

14

R44

4

4


